Datum splatnosti: 15.8.2013

Datum vyhotovenia: 1.8.2013

Datum dodania: 1.8.2013

Fakturujeme Vam za predaj stravnych Ifstkov do skolskej jedalne na zaklade Zmluvy o stravovani:

C. Nazov tovaru alebo
sluzby

Mnozstvo MJ Jed.cena

1. stravne listky

Obnos slovom:
jedenstopaT€

50,000 2,10 105,00

Celkova suma:

Kuhrade :

105,00 €

105,00 €

Fakturu vyhotovil:

Opremcakova Pavlina

Podpis a peciatka